Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2 0 1 3 г. №

О согласовании полной замены
дотации из регионального фонда
финансовой поддержки поселений
дополнительными нормативами
отчислений от налога на доходы
физических лиц на 2 0 1 4 год
и плановый период 2 0 1 5 - 2 0 1 6
годов

В соответствии со статьёй 1 3 7 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьёй 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
от 1 0 . 1 1 . 2 0 0 8 № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском
автономном округе - Югре» (в редакции от 0 8 . 1 2 . 2 0 1 2 ) , статьёй 4 Положения о
бюджетном процессе в городском округе город Сургут,
утвержденного решением Думы города от 2 8 . 0 3 . 2 0 0 8 № 3 5 8 - I V ДГ
(в редакции от 2 6 . 0 2 . 2 0 1 3 ) , в целях составления и утверждения бюджетов
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и муниципального
образования городской округ город Сургут на 2 0 1 4 год и плановый период
2 0 1 5 - 2 0 1 6 годов, Дума города РЕШИЛА:

1 . Согласовать полную замену дотации из регионального фонда
финансовой поддержки поселений в сумме 4 7 0 0 1 0 , 1 тыс. рублей на 2 0 1 4 год,
4 9 3 5 1 0 , 6 тыс. рублей на 2 0 1 5 год, 5 1 8 1 8 6 , 1 тыс. рублей на 2 0 1 6 год
дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических
лиц в бюджет муниципального образования городской округ город Сургут в
размере 3 , 0 процента на 2 0 1 4 год, 2 , 8 процента на 2 0 1 5 год, 2 , 7 процента на
2 0 1 6 год.

2 . Администрации города сообщить о принятом решении в Департамент
финансов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3 . Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата Думы города .

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

« » 2 0 1 3 г.